2

[image: image1.wmf]                                               ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                       №  _____
станица ЛенинградскаяМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР                                          ЛЕНИНГРАДСИЙ ЙОН

ПОСТАНОВЛИЕ

 Об утверждении Порядка взаимодействия
органов местного самоуправления муниципального образования
 Ленинградский район, муниципальных учреждений
с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими) организациями
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Уставом муниципального образования Ленинградский район    п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район, муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов